

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FOLHA: 348

TERESINA - PI, 06 DE OUTUBRO DE 2021.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2021 - CPL
DATA DA ABERTURA: 06/10/2021 ÀS 09:00 HORAS
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de insumos para saúde pelo Sistema de Registro de Preços (SRP), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	FABRICANTE	REGISTRO ANVISA	V. UNIT	EXTENSO	V. TOTAL	EXTENSO
1	Abaixador de língua, madeira, pct 100 unid.	Pct	300	ESTILO	ESTILO	80473179001	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	RS 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
3	Absorvente hospitalar p/incontinência pct 20 unid.	Pct	50	DRY	DRY	RDC Nº 142	R\$ 18,15	dezoito reais e quinze centavos	RS 907,50	novecientos e sete reais e cinquenta centavos
4	Afastador farabeuf adulto (13 x 125 mm) p/uso geral.	Und	10	ABC	SURGIVET	10304850069	R\$ 20,50	vinete reais e cinquenta centavos	RS 205,00	duzentos e cinco reais
16	Algodão cirurgico 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	300	SHALON	SHALON	10243410016	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos	RS 18.720,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais
17	Algodão cirurgico 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	50	SHALON	SHALON	10243410016	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos	RS 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
18	Algodão cirurgico 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	300	SHALON	SHALON	10243410016	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos	RS 18.720,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudefevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 251/21
FOLHA: 349

20	Almofada em plástico âmbar, cap. 250ml	Und	400	J. PROLAB	J. PROLAB	80097910001	R\$	5,83	cinco reais e oitenta e três centavos	RS	2.330,00	dois mil, trezentos e trinta reais
21	Almofada em plástico âmbar, cap. 500ml	Und	500	J. PROLAB	J. PROLAB	80097910001	R\$	7,30	sete reais e trinta centavos	RS	3.650,00	três mil, seiscentos e cinquenta reais
25	Atadura crepe tamanho 12cm x 4,5m, 13 fios, algodão, não estéril, embalagem c/12 rls	Duz	800	AMÉRICA	AMÉRICA	80037490009	R\$	13,80	treze reais e oitenta centavos	RS	11.040,00	onze mil e quarenta reais
26	Atadura crepe tamanho 15cm x 4,5m, 13 fios, algodão, não estéril, embalagem c/12 rls	Duz	800	AMÉRICA	AMÉRICA	80037490009	R\$	17,10	dezessete reais e dez centavos	RS	13.680,00	treze mil, seiscentos e oitenta reais
27	Atadura crepe tamanho 20cm x 4,5m, 13 fios, algodão, não estéril, embalagem c/12 rls	Duz	800	AMÉRICA	AMÉRICA	80037490009	R\$	23,70	vinte e três reais e setenta centavos	RS	18.960,00	dezoito mil, novecentos e sessenta reais
30	Avental descart. S/manga pct c/10 unid.	Pct	300	ANADONA	ANADONA	80175349006	R\$	24,75	vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos	RS	7.425,00	sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
32	Bolsa p/colostomia pct c/10 unid.	Pct	500	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570013	R\$	8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	RS	4.125,00	quatro mil, cento e vinte e cinco reais
34	Balança pediátrica com mola com suporte para pesagem em brim até 25 kg	Und	130	CAUAMAQ	CAUAMAQ	RDC N°260	R\$	164,53	cento e sessenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	RS	21.388,25	vinte e um mil, trezentos e oitenta e oito reais e vinte e cinco centavos
35	Cabo p/bisturi n.º 3 inox 13 cm p/lâminas n.º 10 a 17.	Und	50	FAVA	FAVA	10317690020	R\$	15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	RS	771,25	setecentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
36	Cabo p/bisturi n.º 4 inox 14 cm p/lâminas n.º 18 a 35.	Und	50	FAVA	FAVA	10317690020	R\$	16,28	dezesseis reais e vinte e oito centavos	RS	813,75	oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 21/21
F.D. HA: 350

38	Campo operatorio 23x25cm pct c/50 unid.	Und	250	ORTOM	ORTOM	80205290009	R\$ 98,33	noventa e oito reais e trinta e três centavos	RS 24.581,25	vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos
40	Cateter jelco 14 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	300	CIRURGICA FERNANDES	POLY	10150470365	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	RS 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais
41	Cateter jelco 16 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	300	CIRURGICA FERNANDES	POLY	10150470365	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	RS 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
42	Cateter jelco 18 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	500	CIRURGICA FERNANDES	POLY	10150470365	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	RS 800,00	oitocentos reais
43	Cateter jelco 20 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	10.000	CIRURGICA FERNANDES	POLY	10150470365	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	RS 14.375,00	quatorze mil, trezentos e setenta e cinco reais
44	Cateter jelco 22 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	10.000	CIRURGICA FERNANDES	POLY	10150470365	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	RS 16.250,00	dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais
45	Cateter jelco 24 (intravenoso, flexível, descartável)	Und	10.000	CIRURGICA FERNANDES	POLY	10150470365	R\$ 1,88	um real e oitenta e oito centavos	RS 18.750,00	dezoito mil, setecentos e cinquenta reais
46	Cateter p/oxigênio tipo óculos	Und	600	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570002	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	RS 1.035,00	mil e trinta e cinco reais
47	Catgut cromado 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	RS 30.840,00	trinta mil, oitocentos e quarenta reais
48	Catgut cromado 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 169,20	cento e sessenta e nove reais e vinte centavos	RS 33.840,00	trinta e três mil, oitocentos e quarenta reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAUDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 251 / 11
F.D. HA: 351

49	Catgut cromado 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 30.840,00	trinta mil, oitocentos e quarenta reais
50	Catgut cromado 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	50	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 7.710,00	sete mil, setecentos e dez reais
51	Catgut cromado 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	50	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 7.710,00	sete mil, setecentos e dez reais
52	Catgut simples 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 148,20	cento e quarenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 29.640,00	vinte e nove mil, seiscentos e quarenta reais
53	Catgut simples 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 153,60	cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 30.720,00	trinta mil, setecentos e vinte reais
54	Catgut simples 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 30.600,00	trinta mil e seiscentos reais
55	Catgut simples 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	BIOLINE	BIOLINE	10426020007	R\$ 154,20	cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.542,00	mil quinhentos e quarenta e dois reais
56	Cinto emergência p/ imobilização	Und	01	MARIMAR	MARIMAR	10361670007	R\$ 102,35	cento e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 102,35	cento e dois reais e trinta e cinco centavos
58	Clorexidina 2% c/1000 ml	Fra	500	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	ISENTO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais

CNPJ: 10.645.510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19.468.689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
HA: 352

59	Colar cervical tamanho grande	Und	02	RESGATE	RESGATE	81094800010	R\$	20,23	vinete reais e vinte e três centavos	R\$	40,45	quarenta reais e quarenta e cinco centavos
60	Colar cervical tamanho médio	Und	02	RESGATE	RESGATE	81094800010	R\$	20,23	vinete reais e vinte e três centavos	R\$	40,45	quarenta reais e quarenta e cinco centavos
61	Colar cervical tamanho pequeno	Und	01	RESGATE	RESGATE	81094800010	R\$	22,05	vinete e dois reais e cinco centavos	R\$	22,05	vinete e dois reais e cinco centavos
62	Colchão de água 1,90 x 0,90	Und	03	AG	AG	80410410002	R\$	193,63	cento e noventa e três reais e sessenta e três centavos	R\$	580,88	quinhentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos
63	Colchão de água c/encosto articulado 1,90x0,90	Und	03	AG	AG	80410410002	R\$	193,63	cento e noventa e três reais e sessenta e três centavos	R\$	580,88	quinhentos e oitenta reais e oitenta e oito centavos
64	Colchão inflável	Und	03	TREVISAN	TREVISAN	81933140002	R\$	207,83	duzentos e sete reais e oitenta e três centavos	R\$	623,48	seiscentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos
65	Colchão tipo ova de ovo inflável	Und	03	TREVISAN	TREVISAN	81933140002	R\$	207,83	duzentos e sete reais e oitenta e três centavos	R\$	623,48	seiscentos e vinte e três reais e quarenta e oito centavos
66	Colete de imobilização torácica c/cinco faixas e acessórios p/atendimento pré-hospitalar	Und	05	MARIMAR	MARIMAR	10361670005	R\$	490,33	quatrocentos e noventa reais e trinta e três centavos	R\$	2.451,63	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta e três centavos
67	Coletor de material perfuro cortante 03 litros	Und	5 000	DESCARBOX	DESCARBOX	80937630002	R\$	9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$	47.500,00	quarenta e sete mil e quinhentos reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

Distribuidora

SAUDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

0000: 25/21
393

68	Coletor de material perfuro cortante 07 litros	Und	5.000	DESCARBOX	DESCARBOX	80937630002	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
69	Coletor de material perfuro cortante 13 litros	Und	5.000	DESCARBOX	DESCARBOX	80937630002	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 64.875,00	sessenta e quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
70	Coletor de material perfuro cortante 20 litros	Und	5.000	DESCARBOX	DESCARBOX	80937630002	R\$ 16,33	dezesseis reais e oitenta e três centavos	R\$ 84.125,00	oitenta e quatro mil, cento e vinte e cinco reais
71	Coletor de urina infantil feminino pct c/10 unid.	Pct	10	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570029	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
72	Coletor de urina infantil masculino pct c/10 unid.	Pct	10	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570029	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
73	Coletor plástico descart. C/tampa p/coleta de escarro	Und	4.000	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570029	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
74	Coletor urina, descartável, sistema aberto, 1.200ml	Und	200	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570029	R\$ 5,73	cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 1.145,00	mil cento e quarenta e cinco reais
75	Coletor urina, descartável, sistema fechado, 2.000ml	Und	3.000	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570029	R\$ 9,23	nove reais e vinte e três centavos	R\$ 27.675,00	vinte e sete mil, seiscentos e setenta e cinco reais
80	Cuba p/asepsia de 08 cm capacidade 150 ml em aço inox	Und	20	FAVA	FAVA	RDC N°185	R\$ 19,68	dezenove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 393,50	trezentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
81	Cuba rim 26x12 cm capacidade 750 ml	Und	20	FAVA	FAVA	RDC N°185	R\$ 68,88	sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.377,50	mil trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos

CNPJ: 10.645.510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19.468.689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25 / 24
F.D. HA: 354

82	Desincrostante líquido 1000ml	Gal	50	CINORD	CINORD	333010006	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
85	Dispositivo conexão 2 vias	Und	10	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570025	R\$ 1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$ 18,25	dezoito reais e vinte e cinco centavos

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudeevda@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
F. HA: 355

92	Dreno de penrose nº 01, pct c/12 unid.	Pct	1.000	WALTEX	CIRURGICA BRASIL	10229650009	R\$ 20,40	vinete reais e quarenta centavos	RS 20.400,00	vinete mil e quatrocentos reais
93	Dreno de penrose nº 02, pct c/12 unid.	Pct	1.000	WALTEX	CIRURGICA BRASIL	10229650009	R\$ 27,28	vinete e sete reais e vinete e oito centavos	RS 27.275,00	vinete e sete mil, duzentos e setenta e cinco reais
94	Dreno de penrose nº 03, pct c/12 unid.	Pct	200	WALTEX	CIRURGICA BRASIL	10229650009	R\$ 34,85	trinta e quatro reais e oitenta e cinco centavos	RS 6.970,00	seis mil, novecentos e setenta reais
95	Dreno de penrose nº 04, pct c/12 unid.	Pct	30	WALTEX	CIRURGICA BRASIL	10229650009	R\$ 51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	RS 1.557,00	mil quinhentos e cinquenta e sete reais
96	Dreno de sucção tórax nº 20	Und	20	LAK - MEDICAL	CIRURGICA BRASIL	10229650022	R\$ 7,25	sete reais e vinete e cinco centavos	RS 145,00	cento e quarenta e cinco reais
97	Dreno de sucção tórax nº 24	Und	20	LAK - MEDICAL	CIRURGICA BRASIL	10229650022	R\$ 9,00	nove reais	RS 180,00	cento e oitenta reais
98	Dreno de sucção tórax nº 28	Und	20	LAK - MEDICAL	CIRURGICA BRASIL	10229650022	R\$ 9,00	nove reais	RS 180,00	cento e oitenta reais
99	Equipo p/nutrição enteral	Und	200	LAMEDID	ANHUI	10369460173	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	RS 560,00	quinhentos e sessenta reais
100	Equipo p/soro macrogotas c/injetor lateral	Und	18.000	LIMPORT	LIMPORT	10369460065	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	RS 30.600,00	trinta mil e seiscentos reais
101	Equipo p/soro microgotas	Und	300	LIMPORT	LIMPORT	10369460065	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	RS 877,50	oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
102	Equipo p/transferência sangue câmara dupla	Und	500	LAMEDID	ANHUI	10369460174	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	RS 3.800,00	três mil e oitocentos reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/24
HA: 356

105	Escova p/asepsia das mãos c/pvp	Und	2.000	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	RDC N°199	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
108	Especulo vagina descart. Grande	Und	500	KOLPLAST	KOLPLAST	10237610153	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
109	Especulo vagina descart. Médio	Und	500	KOLPLAST	KOLPLAST	10237610153	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 787,50	setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
110	Especulo vagina descart. Pequeno	Und	500	KOLPLAST	KOLPLAST	10237610153	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 812,50	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
111	Éter sulfúrico frasco c/1000ml	Litro	03	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	313290010	R\$ 53,48	cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 160,43	cento e sessenta reais e quarenta e três centavos

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FO. HA: 357

112	Fio de Sutura 3-0 c/ag. Cxa c/36 env.	Cx	1.000	BIOLINE	BIOLINE	10426020013	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 93.600,00	noventa e três mil e seiscentos reais
113	Fio de Sutura 1-0 c/ag. Cxa c/36 env.	Cx	100	BIOLINE	BIOLINE	10426020013	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais
114	Fio de Sutura 2-0 c/ag. Cxa c/36 env.	Cx	300	BIOLINE	BIOLINE	10426020013	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
115	Fio de Sutura 3-0 c/ag. Cxa c/36 env.	Cx	300	BIOLINE	BIOLINE	10426020013	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
116	Fio de Sutura 4-0 c/ag. Cxa c/36 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020013	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos	R\$ 18.720,00	dezoito mil, setecentos e vinte reais
117	Fita cirúrgica microporosa c/carretel 25x10mm	Rol	50	MISSNER	MISSNER	80003300008	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
118	Fita cirúrgica microporosa c/carretel 50x10mm	Rol	50	MISSNER	MISSNER	80003300008	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
119	Fita hospitalar 16mm x 50m	Und	30	MISSNER	MISSNER	10071159056	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais
120	Fita hospitalar 19mm x 30m	Und	50	MISSNER	MISSNER	10071159056	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
121	Fita p/autoclave, 19mm x 30m	Und	1.000	MISSNER	MISSNER	10071159056	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 7.850,00	sete mil, oitocentos e cinquenta reais
122	Fita p/glicemia cxa c/50 tiras	Cx	1.200	ON CALL PLUS	ON CALL PLUS	80011990002	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 102.000,00	cento e dois mil reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

REC: 25/21
 RA: 358

123	Fixador p/citologico 100ml	Und	150	KOLPLAST	KOLPLAST	10237610142	R\$ 11,23	onze reais e vinte e três centavos	R\$ 1.683,75	mil seiscentos e oitenta e três reais e setenta e cinco centavos
126	Fralda descart. Adulto extra-grande pct c/08 unid.	Pct	300	MARDAM	MARDAM	ISENTO	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.602,50	cinco mil, seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
127	Fralda descart. Adulto grande pct c/08 unid.	Pct	300	MARDAM	MARDAM	ISENTO	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.602,50	cinco mil, seiscentos e dois reais e cinquenta centavos
128	Fralda descart. Adulto médio pct c/08 unid.	Pct	300	MARDAM	MARDAM	ISENTO	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
130	Fralda descart. Baby extra-grande pct c/07 unid.	Pct	300	BABY WILLY	BABY WILLY	ISENTO	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
131	Fralda descart. Baby grande pct c/07 unid.	Pct	300	BABY WILLY	BABY WILLY	ISENTO	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
132	Fralda descart. Baby médio pct c/08 unid.	Pct	300	BABY WILLY	BABY WILLY	ISENTO	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
133	Fralda descart. Baby pequena pct c/07 unid.	Pct	300	BABY WILLY	BABY WILLY	ISENTO	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
134	Fralda descart. Baby pequena pct c/09 unid.	Pct	300	BABY WILLY	BABY WILLY	ISENTO	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FO. HA: 359

140	Gaze em rd 91cmx91m 9 fios (queijo)	Rol	100	AMERICA	AMERICA	80037490013	R\$ 45.48	quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 4.547,50	quatro mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
141	Gel p/ultrassom 5000g	Gai	50	CARBOGEL	CARBOGEL	80005910004	R\$ 52.68	cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.633,75	dois mil, seiscentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos
143	Imobilizador lateral de cabeça	Und	02	ORTOFEX	ORTOFEX	81094800005	R\$ 169.33	cento e sessenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 338,65	trezentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos
147	Lamina p/bisturi 11 cxa c/100 unid.	Cx	20	L IMPORT	SUZHOU	10369460125	R\$ 47.50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 950,00	novecientos e cinquenta reais
148	Lamina p/bisturi 12 cxa c/100 unid.	Cx	20	L IMPORT	SUZHOU	10369460125	R\$ 47.50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 950,00	novecientos e cinquenta reais
150	Lamina p/bisturi 20 cxa c/100 unid.	Cx	20	L IMPORT	SUZHOU	10369460125	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
151	Lamina p/bisturi 21 cxa c/100 unid.	Cx	20	L IMPORT	SUZHOU	10369460125	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 1.300,00	mil e trezentos reais
152	Lamina p/bisturi 23 cxa c/100 unid.	Cx	500	L IMPORT	SUZHOU	10369460125	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 32.500,00	trinta e dois mil e quinhentos reais
153	Lamina p/bisturi 24 cxa c/100 unid.	Cx	300	L IMPORT	SUZHOU	10369460125	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
156	Lençol 70cmx50m natural	Rlo	4.000	ASTROMED	ASTROMED	80855720002	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 72.000,00	setenta e dois mil reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudeccvda@hotmail.com

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
HA: 360

159	Luva cirúrgica estéril 7,0 par	Par	4.000	MADEITEX	INOVATEX	80950310008	R\$ 2 98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 11.900,00	onze mil e novecentos reais
160	Luva cirúrgica estéril 7,5 par	Par	4.000	MADEITEX	INOVATEX	80950310008	R\$ 2 98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 11.900,00	onze mil e novecentos reais
161	Luva cirúrgica estéril 8,0 par	Par	4.000	MADEITEX	INOVATEX	80950310008	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 11.900,00	onze mil e novecentos reais
162	Luva cirúrgica estéril 8,5 par	Par	100	MADEITEX	INOVATEX	80950310008	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 297,50	duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
163	Luva p/procedimentos em látex não estéril extra pequena cxa c/100 unid.	Cx	2.500	GLOMED	SRI TRANG	80273450023	R\$ 67 50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 168.750,00	cento e sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais
164	Luva p/procedimentos em látex não estéril grande cxa c/100 unid.	Cx	3.000	GLOMED	SRI TRANG	80273450023	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 202.500,00	duzentos e dois mil e quinhentos reais
165	Luva p/procedimentos em látex não estéril media cxa c/100 unid.	Cx	3.500	GLOMED	SRI TRANG	80273450023	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 236.250,00	duzentos e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
166	Luva p/procedimentos em látex não estéril pequena cxa c/100 unid.	Cx	3.500	GLOMED	SRI TRANG	80273450023	R\$ 67 50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 236.250,00	duzentos e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
167	Mascara descart. Tipo bico de pato p/tuberculose	Und	5.000	DESCARBOX	DESCARBOX	10330660022	R\$ 12 50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 62.500,00	sessenta e dois mil e quinhentos reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2
Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230
Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

CROC: 25/21
HA: 361

168	Mascara descart. Tripla cxa c/50 unid.	Pct	5.000	OLIMED	OLIMED	80273450010	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 93.750,00	noventa e três mil, seletentos e cinquenta reais
177	Mononylon 0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	150	BIOLINE	BIOLINE	10426020004	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 8.910,00	oito mil, novecentos e dez reais
178	Mononylon 1-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	30	BIOLINE	BIOLINE	10426020004	R\$ 58,20	cinquenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 1.746,00	mil setecentos e quarenta e seis reais
179	Mononylon 2-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	150	BIOLINE	BIOLINE	10426020004	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 8.550,00	oito mil, quinhentos e cinquenta reais
180	Mononylon 3-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	150	BIOLINE	BIOLINE	10426020004	R\$ 57,03	cinquenta e sete reais e três centavos	R\$ 8.553,75	oito mil, quinhentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos
181	Mononylon 4-0 c/ag., cxa c/24 env.	Cx	50	BIOLINE	BIOLINE	10426020004	R\$ 57,08	cinquenta e sete reais e oito centavos	R\$ 2.853,75	dois mil, oitocentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos
182	Óculos em acrílico transparente p/proteção	Und	1.000	CONTROLLER	KIRAN	10410130022	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 7.250,00	sete mil, duzentos e cinquenta reais
184	Pinça adson 12 cm c/dente 1 x 2 p/uso geral	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 23,08	vinte e três reais e oito centavos	R\$ 1.153,75	mil cento e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos
185	Pinça adson 12 cm c/serrilha p/uso geral	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 995,00	novecentos e noventa e cinco reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudefevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/ 24

F. HA: 362

186	Pinça allis 15 cm 5x6 dentes p/intestino e tecido.	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 57,80	cinquenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 2.890,00	dois mil, oitocentos e noventa reais
187	Pinça anatômica dente de rato 12 cm p/uso geral	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 23,00	vinete e três reais	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
188	Pinça anatômica dente de rato 14 cm p/uso geral	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 23,63	vinete e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.181,25	mil cento e oitenta e um reais e vinete e cinco centavos
189	Pinça anatômica dissecação 12 cm c/serrilha p/uso geral	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
190	Pinça anatômica dissecação 14 cm c/serrilha p/uso geral	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 20,05	vinete reais e cinco centavos	R\$ 1.002,50	mil e dois reais e cinquenta centavos
191	Pinça cherom 24 cm	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
192	Pinça colin 25 cm p/curativo uterino	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 108,35	cento e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.417,50	cinco mil, quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
193	Pinça crile 14 cm curva (hemostatica)	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 54,70	cinquenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 2.735,00	dois mil, setecentos e trinta e cinco reais
194	Pinça crile 14 cm reta (hemostatica)	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 54,70	cinquenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 2.735,00	dois mil, setecentos e trinta e cinco reais
197	Pinça halstead mosquito 12 cm curva (hemostatica)	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
198	Pinça halstead mosquito 12 cm reta (hemostatica)	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 45,03	quarenta e cinco reais e três centavos	R\$ 2.251,25	dois mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinete e cinco centavos

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25 / 21
FOLHA: 363

200	Pinça kelly 14 cm reta (hemostatica)	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 46,25	quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.312,50	dois mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos
201	Pinça kocher 14 cm 1x2 dentes curva (hemostatica)	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 47,65	quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.382,50	dois mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
202	Pinça kocher 14 cm 1x2 dentes reta (hemostatica)	Und	50	ABC	ABC	10304850069	R\$ 47,65	quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.382,50	dois mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
205	Polipropileno 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	BIOLINE	BIOLINE	10426020006	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.612,00	mil seiscentos e doze reais
206	Polipropileno 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	BIOLINE	BIOLINE	10426020006	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 1.612,00	mil seiscentos e doze reais
207	Polipropileno 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	BIOLINE	BIOLINE	10426020006	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
208	Polipropileno 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	BIOLINE	BIOLINE	10426020006	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
209	Polipropileno 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	10	BIOLINE	BIOLINE	10426020006	R\$ 80,60	oitenta reais e sessenta centavos	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
211	Ponteira universal 200-1000ul azul pct c/1000 unid.	Pct	01	GLOBAL	GLOBAL	ISENTO	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
215	Preservativo lubrificado c/144 unid.	Cx	1.000	RILEX	INOVATEX	80950310011	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 75.600,00	setenta e cinco mil e seiscentos reais
216	Preservativo não lubrificado c/144 unid.	Cx	1.000	MADEITEX	INOVATEX	80950310010	R\$ 79,20	setenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 79.200,00	setenta e nove mil e duzentos reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2
Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230
Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasauddcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FOI HA: 364

219	Pulseira identificadora p/ recém nascido	Und	500	WILTEX	WILTEX	ISENTO	R\$ 0,83	oventa e três centavos de real	RS 412,50	quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
220	Saco esteril p/coleta de água c/lacre capacidade 500ml.	Und	600	KASCI	KASCI	ISENTO	R\$ 3,23	três reais e vinte e três centavos	RS 1.935,00	mil novecentos e trinta e cinco reais
224	Saco para óbito Polietileno de baixa densidade na com zíper frontal em um dos lados.P	Und	50	POLIFILME	POLIFILME	ISENTO	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	RS 640,00	seiscentos e quarenta reais
225	Saco para óbito Polietileno de baixa densidade na com zíper frontal em um dos lados.M	Und	50	POLIFILME	POLIFILME	ISENTO	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	RS 935,00	novecentos e trinta e cinco reais
226	Saco para óbito Polietileno de baixa densidade na com zíper frontal em um dos lados.G	Und	50	POLIFILME	POLIFILME	ISENTO	R\$ 25,05	vinte e cinco reais e cinco centavos	RS 1.252,50	mil duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
227	Saco para óbito Polietileno de baixa densidade na com zíper frontal em um dos lados.XG	Und	50	POLIFILME	POLIFILME	ISENTO	R\$ 28,25	vinte e oito reais e vinte e cinco centavos	RS 1.412,50	mil quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
228	Sapatilha descart. Branca pct c/100 unid.	Pct	500	PREVEMAX	AVENPAR	80491190002	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	RS 12.500,00	doze mil e quinhentos reais
229	Scalp nº 19	Und	12.000	L IMPORT	POLY	10369469003	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	RS 5.100,00	cinco mil e cem reais
230	Scalp nº 21	Und	12.000	L IMPORT	POLY	10369469003	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	RS 5.100,00	cinco mil e cem reais
231	Scalp nº 23	Und	35.000	L IMPORT	POLY	10369469003	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	RS 15.750,00	quinze mil, setecentos e cinquenta reais
232	Scalp nº 25	Und	20.000	L IMPORT	POLY	10369469003	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	RS 9.500,00	nove mil e quinhentos reais
233	Scalp nº 27	Und	20.000	L IMPORT	POLY	10369469003	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	RS 9.500,00	nove mil e quinhentos reais
234	Seda 0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020001	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	RS 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25 / 21
FOLHA: 365

235	Seda 1-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020001	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
236	Seda 2-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	200	BIOLINE	BIOLINE	10426020001	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
237	Seda 3-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	BIOLINE	BIOLINE	10426020001	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
238	Seda 4-0 c/ag. Cxa c/24 env.	Cx	20	BIOLINE	BIOLINE	10426020001	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
240	Seringa descart. De 03ml s/agulha	Und	45.000	SR	SR	80026180014	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
241	Seringa descart. De 05ml s/agulha	Und	45.000	SR	SR	80026180014	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
242	Seringa descart. De 10ml s/agulha	Und	45.000	SR	SR	80026180014	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 24.750,00	vinte e quatro mil setecentos e cinquenta reais
243	Seringa descart. De 20ml s/agulha	Und	45.000	SR	SR	80026180014	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 39.375,00	trinta e nove mil, trezentos e setenta e cinco reais
244	Sonda endotraqueal 6.5 c/balão	Und	2002	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570005	R\$ 9,28	nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 18.568,55	dezoito mil quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
245	Sonda endotraqueal 7.0 c/balão	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570005	R\$ 7,33	sete reais e trinta e três centavos	R\$ 366,25	trezentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
246	Sonda endotraqueal 7.5 c/balão	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570005	R\$ 7,33	sete reais e trinta e três centavos	R\$ 366,25	trezentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
247	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 06	Und	5.000	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 6.500,00	seis mil e quinhentos reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/24
FOLHA: 366

248	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 08	Und	6.000	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	7.800,00	sete mil e oitocentos reais
249	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 10	Und	6.000	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,30	um real e trinta centavos	R\$	7.800,00	sete mil e oitocentos reais
251	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 16	Und	2.000	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
252	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 18	Und	2.000	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,33	um real e trinta e três centavos	R\$	2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
253	Sonda estomacal infantil nasogástrica curta nº 20	Und	20	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	27,00	vinte e sete reais
254	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 04	Und	20	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$	24,00	vinte e quatro reais
255	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 06	Und	20	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$	28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos
256	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 08	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	72,50	setenta e dois reais e cinquenta centavos
257	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 10	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$	77,50	setenta e sete reais e cinquenta centavos
258	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 12	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$	82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
259	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 16	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	90,00	noventa reais
260	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 18	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	105,00	cento e cinco reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudefevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FOHA: 367

261	Sonda estomacal infantil nasogástrica longa nº 20	Und	50	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570003	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 113,75	cento e treze reais e setenta e cinco centavos
262	Sonda folley 2v nº 08 c/balão	Und	500	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.712,50	três mil, seicentos e doze reais e cinquenta centavos
263	Sonda folley 2v nº 10 c/balão	Und	300	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.542,50	dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
264	Sonda folley 2v nº 12 c/balão	Und	500	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 3.162,50	três mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
265	Sonda folley 2v nº 14 c/balão	Und	500	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.125,00	três mil, cento e vinte e cinco reais
266	Sonda folley 2v nº 16 c/balão	Und	500	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.125,00	três mil, cento e vinte e cinco reais
267	Sonda folley 2v nº 18 c/balão	Und	500	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
268	Sonda folley 2v nº 20 c/balão	Und	500	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.125,00	três mil, cento e vinte e cinco reais
269	Sonda folley 2v nº 22 c/balão	Und	200	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.250,00	mil duzentos e cinquenta reais
270	Sonda folley 2v nº 24 c/balão	Und	200	WELL LEAD	WELL LEAD	10150470484	R\$ 8,48	oito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.695,00	mil seiscentos e noventa e cinco reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FOLHA: 368

271	Sonda p/aspiração traqueal nº 10	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	RS 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
272	Sonda p/aspiração traqueal nº 12	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 1,03	um real e três centavos	RS 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos
273	Sonda p/aspiração traqueal nº 14	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	RS 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
274	Sonda p/aspiração traqueal nº 16	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 1,10	um real e dez centavos	RS 33,00	trinta e três reais
275	Sonda p/aspiração traqueal nº 18	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	RS 39,75	trinta e nove reais e setenta e cinco centavos
276	Sonda p/aspiração traqueal nº 20	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	RS 36,75	trinta e seis reais e setenta e cinco centavos
277	Sonda p/aspiração traqueal nº 4	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	RS 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
278	Sonda p/aspiração traqueal nº 6	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	RS 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos
279	Sonda p/aspiração traqueal nº 8	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470537	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	RS 39,00	trinta e nove reais
280	Sonda retal plástica nº 04	Und	200	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570004	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	RS 170,00	cento e setenta reais
281	Sonda retal plástica nº 06	Und	30	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570004	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	RS 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
282	Sonda retal plástica nº 08	Und	30	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570004	R\$ 0,90	noventa centavos de real	RS 27,00	vinte e sete reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FOLHA: 369

283	Sonda retal plástica nº 12	Und	30	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570004	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	RS 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
284	Sonda retal plástica nº 14	Und	30	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570004	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	RS 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
285	Sonda retal plástica nº 16	Und	30	MEDSONDA	MEDSONDA	80163570004	R\$ 1,13	um real e treze centavos	RS 33,75	trinta e três reais e setenta e cinco centavos
287	Sonda uretral plástica nº 06	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	RS 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos
288	Sonda uretral plástica nº 08	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	RS 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos
289	Sonda uretral plástica nº 10	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	RS 42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
290	Sonda uretral plástica nº 12	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	RS 38,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos
291	Sonda uretral plástica nº 14	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,03	um real e três centavos	RS 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos
292	Sonda uretral plástica nº 16	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	RS 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
293	Sonda uretral plástica nº 18	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,03	um real e três centavos	RS 30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos
294	Sonda uretral plástica nº 20	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	RS 36,00	trinta e seis reais
295	Sonda uretral plástica nº 22	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	RS 42,00	quarenta e dois reais

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 95 / 21
FO. HA: 370

296	Sonda uretral plástica nº 24	Und	30	FOYOMED	NINGBO	10150470535	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 42,75	quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
297	Tala de imobilização de membros tamanho g 96x10	Und	01	ORTOFEX	ORTOFEX	81094800004	R\$ 20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos	R\$ 20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos
298	Tala de imobilização de membros tamanho m 63x9	Und	01	ORTOFEX	ORTOFEX	81094800004	R\$ 16,58	dezesseis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 16,58	dezesseis reais e cinquenta e oito centavos
299	Tala de imobilização de membros tamanho p 53x8	Und	01	ORTOFEX	ORTOFEX	81094800004	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos
300	Tala facil de eva tamanho g	Und	01	ORTOFEX	ORTOFEX	81094800004	R\$ 20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos	R\$ 20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos
301	Tala facil de eva tamanho m	Und	01	ORTOFEX	ORTOFEX	81094800004	R\$ 16,58	dezesseis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 16,58	dezesseis reais e cinquenta e oito centavos
302	Tala facil de eva tamanho p	Und	01	ORTOFEX	ORTOFEX	81094800004	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos
303	Termômetro clínico digital, p/verificação de temperatura axilar	Und	300	ACCUMED	JOYTECH	80275310040	R\$ 28,08	vinte e oito reais e oito centavos	R\$ 8.422,50	quatrocentos e vinte e oito reais
304	Termômetro Corporal Digital com Infravermelho Laser Sem toque / Sem contato: Modelo: IR-FM Bateria: DC 1.5V*2(AA) Distância para medição: 1cm a 5cm Tempo de Medição: 1s (01 segundo)	Und	50	INCOTERM	INCOTERM	10343209018	R\$ 247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 12.375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais
305	Tesoura cirúrgica 15 cm curva fina fina p/uso geral	Und	30	ABC	ABC	10304850072	R\$ 39,28	trinta e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.178,25	mil cento e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25 / 21
FOLHA: 371

306	Tesoura cirúrgica 15 cm reta fina fina p/uso geral	Und	30	ABC	ABC	10304850072	R\$ 39,28	trinta e nove reais e vinte e oito centavos	RS 1.178,25	mil cento e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
314	Tornelrinha 3 vias descartável	Und	03	POLYMED	POLY	10150470354	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	RS 5,33	cinco reais e trinta e três centavos
315	Touca descart. Sanfonada c/elástico branca pct c/100 unid.	Pct	4.000	ANADONA	ANADONA	80175349005	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	RS 78.000,00	setenta e oito mil reais
316	Tubo de latex 200 (metro)	Mtr	01	LATEX BR	LATEX BR	10182420010	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	RS 3,53	três reais e cinquenta e três centavos
317	Tubo de latex 204 (metro)	Mtr	01	LATEX BR	LATEX BR	10182420010	R\$ 13,13	treze reais e treze centavos	RS 13,13	treze reais e treze centavos

VALOR TOTAL

R\$ 2.899.814,83

dois milhões, oitocentos e noventa e nove mil, seiscentos e quatorze reais e sessenta e três centavos

TERMOS DA PROPOSTA

*DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS ASPECTOS RELATIVOS À LICITAÇÃO EM Pauta, E QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS E DESPESAS, DE QUALQUER NATUREZA, INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO, E QUE NA HIPÓTESE DO PROCESSO LICITATÓRIO VIR A SER SUSPENSA, A VALIDADE DA PROPOSTA FICA AUTOMATICAMENTE PRORROGADA PELO PRAZO CORRESPONDENTE AOS DIAS DE SUSPENSÃO.

*DECLARA PARA OS FINS DE DIREITO, CASO SEJA DECLARADA VENCEDORA DO CERTAME E CELEBRADO O RESPECTIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE SE COMPROMETE A OBSERVAR A LEGISLAÇÃO TRABALHISTA, PREVIDENCIARIA E SE SAÚDE E MEDICINA NO TRABALHO, RESPONSABILIZANDO-SE PELA FORMALIZAÇÃO E REGISTRO CONTRATUAIS E PELA PREVISÃO DE GASTOS COM MEIO AMBIENTE DO TRABALHO, INCLUINDO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO.

*DECLARA TERMO DE RESPONSABILIDADE DO DISTRIBUIDOR COMPROMETENDO-SE A ENTREGAR O(S) PRODUTO(S) OBJETO(S) DO CERTAME NOS TERMOS E PRAZOS EMITIDOS NO EDITAL.

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudcevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25 / 21
FOLHA: 372

*DECLARAMOS QUE TODOS OS PRODUTOS DESTA PROPOSTA DE PREÇOS SÃO DE PROCEDENCIA NACIONAL E ESTÃO COTADOS EM MOEDA NACIONAL CORRENTE, TAMBÉM ESTÃO INCLUSOS TODAS AS TAXAS, IMPOSTOS, FRETES E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES SOBRE O OBJETO LICITADO.

*DECLARA QUE CONHECE E ACEITA A TODAS AS EXIGÊNCIAS E DETERMINAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

*DECLARA, SOB AS PENALIDADES DA LEI, EXPRESSAMENTE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS PARA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO SUPRACITADO, EM CUMPRIMENTO DO PREVISTO NO INCISO VII DO ARTIGO 4 " DA LEI N.º 10.520, DE 17/07/2002

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudefevida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FOLHA: 373

*DECLARA, PARA FINS DO DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE QUATORZE ANOS.

*DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI QUE, ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTE(M) FATO(S) IMPEDITIVO(S) PARA A SUA HABILITAÇÃO, ESTANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORE

1. Dados da Empresa:

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SAÚDE E VIDA LTDA
CNPJ: 10.645.510/0001-70
INSC. ESTADUAL: 19.468.689-2
INSC. MUNICIPAL: Nº 1020951
Endereço: AVENIDA NAÇÕES UNIDAS Nº 834, VERMELHA, TERESINA - PI
Telefone: (86) 3223 3980
E-mail: licitacao.saudevida@hotmail.com

2. Dados Bancários:

Banco: BANCO DO BRASIL
Agência: 3285-9
Conta: 41.051-9

3. Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: THIAGO GOMES DUARTE
RG: 2.232.064 SSP-PI
CPF: 995.623.163-00
Profissão: Empresário
Cargo: Sócio-Administrador
Nacionalidade: Brasileiro

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2
Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230
Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecvida@hotmail.com

Distribuidora

SAÚDE

- Medicamento
- Laboratório
- Hospitalar
- Odontológico
- Limpeza
- Equipamento

PROC: 25/21
FOLHA: 374

- Validade da Proposta: 60 dias, conforme edital
- Local de Entrega: Conforme edital
- Prazo de Entrega: Conforme edital
- Forma de Pagamento: Conforme edital
- Banco do Brasil: Agência: 3285-9 - Conta Corrente: 41.051-9
- Procedência: Nacional/Importado

Thiago Gomes Duarte
THIAGO GOMES DUARTE
Sócio-Administrador
CPF: 995.623.163-00 / RG: 2.232.064 SSP-PI

CNPJ: 10. 645. 510/0001 - 70 • Insc. Estadual: 19. 468. 689 - 2

Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones: (86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudecevida@hotmail.com